
Zarządzenie nr 273/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 maja 2007r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 377.633,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 377.633,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 377.633,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 80.572,00
§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 80.572,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 218.527,00
§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 218.527,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 78.534,00
§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 78.534,00

§ 2.Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 25.000,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 25.000,00
Dział 758 - Różne rozliczenia 25.000,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 25.000,00
§ 4810 – rezerwy 25.000,00

§ 3. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 402.633,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 377.633,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 80.572,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.952,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 700,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 35.068,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 20.740,00
§ 4228 – zakup środków żywności 8.320,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 10.242,00
§ 4378 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 250,00
§ 4418 –podróże służbowe krajowe 200,00
§ 4438 – różne opłaty i składki 100,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 218.527,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 16.972,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 2.433,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 99.295,00



§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 23.903,00
§ 4228 – zakup środków żywności 1.960,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.220,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 52.573,00
§ 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00
§ 4368 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej 960,00
§ 4418 –podróże służbowe krajowe 1.180,00
§ 4438 – różne opłaty i składki 1.100,00
§ 4748 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.041,00
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 13.790,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 78.534,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.169,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 589,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 24.042,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 2.430,00
§ 4228 – zakup środków żywności 14.644,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.640,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 19.540,00
§ 4378 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 800,00
§ 4438 – różne opłaty i składki 40,00
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9.640,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Kultury 25.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 25.000,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
§ 4268 – zakup energii 112,00
§ 4269 – zakup energii 38,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 10.988,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 12.862,00

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 273/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 maja 2007r.

Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80101
Jednost
ka

§ 4118 § 4128 § 4178 § 4218 § 4228 § 4308 § 4378 § 4418 § 4438 Razem

SP nr 4 4 952 700 35 068 20 740 8 320 10 242 250 200 100 80 572

Dział 801, rozdział 80120
Jednostk
a

§ 4118 § 4128 § 4178 § 4218 § 4228 § 4248 § 4308 § 4358 § 4368 § 4418 § 4438 § 4748 § 4758 Razem

ZSO nr 2 4 942 745 30 393 8 420 1 600 30 678 420 600 480 3 500 81 778
IV LO 5 955 847 34 578 8 790 1 620 18 505 100 560 300 225 4 500 75 980
ZSO nr
16

6 075 841 34 324 6 693 1 960 3 390 400 460 500 336 5 790 60 769

Razem 16 972 2 433 99 295 23 903 1 960 3 220 52 573 100 960 1 180 1 100 1 041 13 790 218 527

Dział 801, rozdział 80130
Jednostk
a

§ 4118 § 4128 § 4178 § 4218 § 4228 § 4248 § 4308 § 4378 § 4438 § 4758 Razem

ZS
Budowla
n

4 169 589 24 042 2430 14 644 2 640 19 540 800 40 9 640 78 534


